
GOBIERNO DE MENDOZA - DIRECCIÓN GENERAL DE ESCUELAS -
UNIDAD COORDINADORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
 

Licitación Pública 15/2022-40
 

Publicación Nº 63239. Donde decía: Licitación Pública 15/2022-40 OBRA: CONSTRUCCION
PROTOTIPO JARDIN DE INFANTES EN LA LOCALIDAD DE CORRALITOS – GUAYMALLEN –
MENDOZA – SISTEMA CONSTRUCTIVO STEEL FRAME – DOTACION DE EDIFICIO NUEVO SUP.
462 m2. Presupuesto oficial $ 85.192.784,63 Garantía de Oferta Exigida 1%. Fecha de apertura
16/09/2022 – Hora 10:00 hs. Lugar: Ministerio de Planificación e Infraestructura Pública sitio en Av.
Peltier 351, Casa de Gobierno Provincia de Mendoza, cuerpo central 7° Piso Salón de Acuerdos. Valor
del Pliego Sin COSTO. El pliego se puede obtener en https://www.mendoza.gov.ar/compras/mendoza-
compra/ Licitación Pública Nº 15/2022 CUC 040, o personalmente en la Subdirección de Licitaciones,
Ministerio de Planificación e Infraestructura Pública sitio en Av. Peltier 351, Casa de Gobierno Provincia
de Mendoza, cuerpo central 8° Piso. Financiamiento Ministerio de Educación – Presidencia de la Nación.
Debió decir: Licitación Pública 15/2022-40 OBRA: CONSTRUCCIÓN PROTOTIPO JARDÍN DE
INFANTES EN LA LOCALIDAD DE CORRALITOS – GUAYMALLEN – MENDOZA – SISTEMA
CONSTRUCTIVO STEEL FRAME – DOTACIÓN DE EDIFICIO NUEVO SUP. 462 m2. Presupuesto oficial
$ 85.192.784,63 Garantía de Oferta Exigida 1%. Fecha de apertura 16/09/2022 – Hora 10:00 hs. Lugar:
Ministerio de Planificación e Infraestructura Pública sito en Av. Peltier 351, Casa de Gobierno Provincia
de Mendoza, cuerpo central 7° Piso Salón de Acuerdos. Valor del Pliego Sin COSTO. El pliego se puede
obtener en https://www.mendoza.gov.ar/compras/mendoza-compra/ Licitación Pública Nº 15/2022 CUC
040. Solicitar constancia de recepción de pliegos a licitaciones-dpyl@mendoza.gov.ar Lugar de recepción
de sobres: Oficina de Licitaciones, 8vo. Piso, cuerpo central, Casa de Gobierno, de 08:00 a 13:00 hs.
Financiamiento Ministerio de Educación – Presidencia de la Nación.

 
e. 26/08/2022 N° 66766/22 v. 30/08/2022

 

Fecha de publicacion: 26/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/LzlsME5id2hZR2RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


